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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att utöka stödet till Myndigheten för yrkeshögskolan. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att utöka stödet till CSN och öronmärka denna summa till 

studenter på yrkeshögskolan. 

Motivering 

Sverigedemokraterna vill öka stödet till Myndigheten för yrkeshögskolan, 

vilken analyserar arbetsmarknadens behov och därefter avsätter medel till 

lärosäten som anordnar de av marknaden efterfrågade utbildningarna. Myn-

digheten har aviserat att den har organisatorisk kapacitet att bygga ut verk-

samheten utöver regeringens satsning på området. 

I dag efterfrågar många arbetsgivare att deras anställda har någon form av 

eftergymnasial utbildning, men inte nödvändigtvis en längre universitetsut-

bildning. Många ungdomar vill också vidareutbilda sig men ser inte nödvän-

digtvis universitetsstudier som sitt förstaval. Där är de ett- och tvååriga ut-

bildningar som erbjuds via yrkeshögskolor ett bra alternativ. 

För såväl arbetsgivare som arbetstagare är därmed utökat stöd till Myndig-

heten för yrkeshögskolan att betrakta som positivt. Det är inte minst en sats-

ning för bättre matchning på arbetsmarknaden och lägre arbetslöshet. 

Myndighetens egen bedömning är att fler personer än i dag kan utbildas 

och få ett arbete, givet ökade medel. Eftersom Sverigedemokraterna ser det 

utökade stödet till yrkeshögskolan som en av de viktigaste arbetsmarknads- 

och utbildningspolitiska satsningarna i dag, och då vår bedömning är att 

matchningen på arbetsmarknaden kan öka avsevärt genom ökade medel, väl-

jer vi att skapa utrymme för 16 000 nya utbildningsplatser under budgetperi-
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oden. För denna satsning anslår vi dessutom medel till CSN till följd av utö-

kade kostnader för studiestöd. 

Totalt satsar vi 1 260 miljoner kronor för ändamålet under budgetperioden, 

varav 260 miljoner kronor är avsedda för CSN. 

Stockholm den 4 oktober 2012  

Richard Jomshof (SD) Sven-Olof Sällström (SD) 
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